PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAIS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM
URBANO.

EDITAL Nº 104/2009 - DGPP/SMGP
RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA GABARITO E

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

O Secretário Municipal  de Gestão Pública,  juntamente com a Secretária Municipal  de
Educação,  no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições estipuladas no EDITAL Nº
89/2009 - DGPP/SMGP e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO:

Art 1º:  Divulgação do resultado do julgamento dos recursos administrativos interpostos contra o gabarito
preliminar.

I - Foram providos os recursos para os candidatos com os protocolos nºs: 3, 5, 9, 11, 12, 14, 21, 24,
25, 26, 28, 34, 30, 41.

II  -  Os demais  protocolos referentes aos  recursos  administrativos  interpostos  contra  o  gabarito
preliminar e resultado final provisório foram improvidos.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 24 de setembro de 2009.

José do Carmo Garcia
Secretário Municipal de Gestão Pública

(Em exercício)

Vera Lucia Scortecci Hilst
Secretária Municipal de Educação